

רמות: עמותת רמות למען הסביבה נאבקה בתוכניות הבנייה למגורים במצפה נפתוח

בעמותה סוענים כי התוכנית המוצעת תבטל מאות דונמים של שטחי יער. כעת הם דורשים להגיש את התוכנית להפיקה כדי שיוכלו להתנגד לה. חברת העמותה הילרי הרצברגר: "מקווה שיתקיים דיון מעמיק וענייני"

ד"ר גלילי
ד"ר חיה חביבה סכר
תמונה: מצפה נפתוח

של הפארק המטרופוליני הארזים". קובי כחלון, יו"ר הוועדה המקומית לתכנון ולבנייה, מתגובה: "מכתב ההתנגדות של מי שמכנה את עצמו רמות למען הסביבה הוא התנגדות שאינה רלוונטית. בדיון שהיה אמור להיות במועצה הארצית, אמורה הייתה המועצה לאשר לעירייה את שחרור פארק הארזים מהתוכנית של מצפה נפתוח על מנת שנוכל לקדם ללא תלות את הפארק המטרופוליני הכול כך חשוב לעיר המתנגדים מצדו לפעול בדיון לא אחראית, והמועצה מהתנגדות זו היא שעמק הארזים ייוחזק מקום שאי אפשר יהיה לפתחו. אני מצד מאד על התוצאה המתדחה שנגרמה לעיר כתוצאה מהתנגדות זו".



ממשרד הפנים נמסר בתגובה: "תוכנית מצפה נפתוח אישרה על ידי המועצה הארצית להעברה לממשלה כבר בשנת 2010. הממשלה אישרה את התוכנית, אך על החלטתה הוגשו עררים שטרם נגזרו. לבקשת עיריית ירושלים ולשכת התכנון הממוזית, טרם שהתוכנית תובא שנית בפני הממשלה היא אמורה להידון במועצה".

חשוב מאוד להשאיר ריאות ירוקות בעיר. הילדי הרצברגר, חברה נוספת ברמות למען הסביבה: "יש סיכויי שאלה מאחורי המחיצה של הדיון שהיה אמור להתקיים במועצה הארצית. אני מקווה שיתקיים דיון מעמיק וענייני שמצפה נפתוח יהיה החלק הסבבי

טענה נוספת של רמות למען הסביבה היא שחברי המועצה הארצית קיבלו רק בסוף השבוע האחרון חומר רקע לדיון, כולל חומר מלפני יותר משלוש שנים. חביבה שפה, חברת העמותה: "צריך להשאיר את המקום הזה נטב, כי ככל שירושלים וזולתה ומצופפת

עמותת רמות למען הסביבה הירושלית להעביר להפקדה את התוכנית לבנייה למגורים על חלק מהשטח של מצפה נפתוח שבשכונת רמות, זאת על מנת שחושבי השכונה יוכלו להגיש התנגדות. בקרוב אמורה המועצה הארצית לתכנן ולבנייה לקבל החלטה מברירת לבנייה המתוכננת על חלק מהשטח של מצפה נפתוח, וביום שלישי השבוע הייתה אמורה להתקיים ישיבה גורלית בנושא, אך בסופו של דבר היא נדחתה למועד אחר. המועצה הארצית לתכנון ולבנייה התבקשה על ידי הוועדה המחוזית לתכנון ועיריית ירושלים לאשר מחדש את השינוי בתמ"א לפני שתוגש לוועדות השרים, ואילו ברמת למען הסביבה מבקשים להגיש את התוכנית להפקדה, הליך שבמסגרתו יוכלו להגיש התנגדות. בעמותה מסבירים השבוע כי מאחר שהממשלה לא רגה בעוד על החלטת ועדת השרים מאוגוסט 2010, שאישרה את שינוי התמ"א, קבע הוועד המשפטי לממשלה שיש להגיש את בקשת שינוי התמ"א מחדש.

” אני מקווה שמצפה נפתוח יהיה החלק הטבעי של הפארק המטרופוליני הארזים”
הילרי הרצברגר, חברה בעמותת רמות למען הסביבה